
ZARZĄDZENIE NR 60/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 23 lipca 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2018 zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 12.931,23zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.931,23zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 42.127,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) 1) plan dochodów wynosi  20.724.730,66zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.216.713,66zł 

       b)  majątkowe – 508.017,00zł 

   2) plan wydatków wynosi   21.407.250,66zł, w tym: 

       a) bieżące – 19.414.995,66zł 

       b) majątkowe – 1.992.255,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 785 931,00 0,00 0,00 13 785 931,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 508 017,00 0,00 0,00 508 017,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

493 017,00 0,00 0,00 493 017,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 32 602,00 0,00 12 931,23 45 533,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

32 602,00 0,00 12 931,23 45 533,23 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

32 602,00 0,00 12 931,23 45 533,23 

bieżące razem: 6 417 851,43 0,00 12 931,23 6 430 782,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 60/2018 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       z dnia 23 lipca 2018r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



Ogółem: 20 711 799,43 0,00 12 931,23 20 724 730,66 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

542 607,00 0,00 0,00 542 607,00 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                    

 

                                                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                       
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                      

 



    Załącznik Nr 2 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 60/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                     Wójta Gminy Mały Płock 

     z dnia 23 lipca 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 Rodzaj zadania: Własne 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 990807 990807 509453 278199 231254 0 481354 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -41627 -41627 -27370 -1350 -26020 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 41627 41627 41627 37777 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 990807 990807 523710 314626 209084 0 467097 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 152131 152131 152131 0 152131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23520 -23520 -23520 0 -23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 128611 128611 128611 0 128611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 152131 152131 152131 0 152131 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -23520 -23520 -23520 0 -23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 128611 128611 128611 0 128611 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 331846 331846 331596 274456 57140 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -3850 -3850 -3850 -1350 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 27370 27370 27370 23520 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 355366 355366 355116 296626 58490 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 194280 194280 194280 194280 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 23520 23520 23520 23520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 217800 217800 217800 217800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -1350 -1350 -1350 -1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 16650 16650 16650 16650 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 16500 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 3850 3850 3850 0 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 20350 20350 20350 0 20350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -2500 -2500 -2500 0 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  85228 przed zmianą 3743 3743 3743 3743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14257 14257 14257 14257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3743 3743 3743 3743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 14257 14257 14257 14257 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 90507 90507 13383 0 13383 0 77124 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -14257 -14257 0 0 0 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 76250 76250 13383 0 13383 0 62867 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 77124 77124 0 0 0 0 77124 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -14257 -14257 0 0 0 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 62867 62867 0 0 0 0 62867 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

855   Rodzina 

przed zmianą 44050 44050 44050 10500 33550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 44050 44050 44050 11000 33050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 9050 9050 9050 7000 2050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 9050 9050 9050 7500 1550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 7500 7500 7500 7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 14976468 12984213 11051027 7711106 3339921 545000 1207436 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 
zmniejszenie -42127 -42127 -27870 -1350 -26520 0 -14257 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 42127 42127 42127 38277 3850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 14976468 12984213 11065284 7748033 3317251 545000 1193179 0 60750 120000 1992255 1992255 1786137 0 0 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12931,23 12931,23 12931,23 0 12931,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
  80153 przed zmianą 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12931,23 12931,23 12931,23 0 12931,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    4240 
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

przed zmianą 32602 32602 32602 0 32602 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12931,23 12931,23 12931,23 0 12931,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 45533,23 45533,23 45533,23 0 45533,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6417851,43 6417851,43 686216,43 171252,35 514964,08 0 5731635 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
zwiększenie 12931,23 12931,23 12931,23 0 12931,23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 
po zmianach 6430782,66 6430782,66 699147,66 171252,35 527895,31 0 5731635 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 

 


